
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

15 сентября 2023 года  № 94/2-5 

г. Дюртюли 
 

 

О регистрации депутатов Совета сельского поселения Асяновский 

сельсовет муниципального района Дюртюлинский  район  

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва  

 

 

 В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, на основании первых экземпляров протоколов по избирательным 

округам, территориальная избирательная комиссия муниципального района  

Дюртюлинский район Республики Башкортостан, на которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики  

Башкортостан от 17 мая 2023 года №20/102-7 возложены полномочия по 

подготовке и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений 

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, 

решила:  

1. Зарегистрировать депутатами Совета сельского поселения 

Асяновский сельсовет  муниципального района Дюртюлинский район 

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва: 

 

двухмандатный избирательный округ №1: 

 - Салимьянов Ангам Фанавиевич 

 - Хамматов Дамир Рифгатович. 

 

шестимандатный избирательный округ №2: 

 - Габдракипов Ильвер Котдусович 

 - Гильманов Ришат Нагимович 

- Калимуллин Рустем Римович 

- Камалов Азат Загитович 

- Каримов Марат Анварбакович 

- Сабитова Айгуль Фаилевна. 

 

 

двухмандатный избирательный округ №3: 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ДҮРТӨЙЛӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



 - Имамов Ирек Баязитович 

 - Мугтасимов Ирек Рафтавилович. 

 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (раздел «Дюртюлинская ТИК»). 

 

 

Председатель            И.Ф.Шайнуров  

 

Секретарь                     Р.Р.Азнаева  


